

METZGEREI - MACELLERIA



des Hofer Kurt & Co. OHG  
Dorf 15 39013 Moos in Pass.  
Tel. +39 0473 64 35 24  
Fax +39 0473 64 35 14  
E-Mail: info@metzgerei-hofer.it

**Art.000255**

## Frankfurter offen

Würstel Frankfurter sfuso

**Inhaltsstoffe:** Schweinefleisch 60%, Rindfleisch 18%,  
Wasser, Fett, Salz, Gewürze, Dextrose, **Stabilisator:**  
E451, **Geschmacksverstärker:** Glutamat,  
Maltodextrin, **Antioxidationsmittel:** E300,  
**Konservierungsstoff:** E250

### Nährwerte:

|                             |                 |
|-----------------------------|-----------------|
| 100g enthalen               |                 |
| Energie                     | 1033KJ/249 kcal |
| Fette                       | 21,28 g         |
| davon gesättigte Fettsäuren | 9,03 g          |
| Kohlenhydrate               | 1,3 g           |
| davon Zucker                | 0,9 g           |
| Ballaststoffe               | 0 g             |
| Eiweiß                      | 13,18 g         |
| Salz                        | 1,72 g          |

## Allergene

- ohne Gluten
- ohne Laktose
- ohne Allergien

*1 Portion = ca 130 g*

Haltbarkeit: 50 Tage  
im Kühlschrank aufbewahren  
< 4°C

METZGEREI - MACELLERIA



des Hofer Kurt & Co. OHG  
Dorf 15 39013 Moos in Pass.  
Tel. +39 0473 64 35 24  
Fax +39 0473 64 35 14  
E-Mail: info@metzgerei-hofer.it

**Art.000255**

## Frankfurter offen

Würstel Frankfurter sfuso

**Ingredienti:** carne di suino 60%, carne di manzo 18%,  
acqua, lardo, sale, spezie, destrosio, **addensanti:**  
polifosfati, **esaltatore di sapidità:** glutamato,  
maltodestrina, **antiossidanti:** ascorbato di sodio,  
**conservanti:** nitrito di sodio.

### Valori nutrizionali:

|                            |                 |
|----------------------------|-----------------|
| 100g contiene              |                 |
| energia                    | 1033KJ/249 kcal |
| grassi                     | 21,28 g         |
| di cui acidi grassi saturi | 9,03 g          |
| carboidrati                | 1,3 g           |
| di cui zuccheri            | 0,9 g           |
| fibre                      | 0 g             |
| proteine                   | 13,18 g         |
| sale                       | 1,72 g          |

## Allergeni

- senza glutine
- senza lattosio
- senza allergene

*1 confezione = ca 130 g*

Scadenza: 50 giorni  
Tenere in frigo < 4°C

IT  
9 1158 L  
CE